UBND TỈNH PHÚ YÊN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số                /SYT-NVY         Phú Yên, ngày       tháng 12 năm 2023

V/v triển khai thực hiện các Thông

tư về HIV/AIDS mới ban hành

    Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

 Bộ trưởng Bộ Y tế đã ban hành Thông tư số 04/2003/TT-BYT ngày

28/02/2023 quy định hình thức, quy trình thông báo kết quả xét nghiệm HIV

dương tính và tiếp cận thông tin người nhiễm HIV; Thông tư số 05/2023/TT-

BYT ngày 10/3/2023 quy định chế độ báo cáo định kỳ hoạt động phòng, chống

HIV/AIDS và Thông tư số 07/2023/TT-BYT ngày 04/4/2023 hướng dẫn quy

trình, phương pháp giám sát dịch tễ học HIV/AIDS và giám sát các bệnh lây

truyền qua đường tình dục.

 Sở Y tế thông báo và đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu và triển

khai thực hiện các Thông tư mới ban hành nêu trên theo trách nhiệm được giao

đầy đủ theo quy định./.

 (Gửi kèm Thông tư số 04/2003/TT-BYT ngày 28/2/202; Thông tư số

05/2023/TT-BYT ngày 10/3/2023; Thông tư số 07/2023/TT-BYT ngày 04/4/2023

của Bộ trưởng Bộ Y tế)

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ SYT (để chỉ đạo);

- Các phòng trực thuộc SYT (th/hiện);

- Lưu: VT, NVY (M).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Lê Xuân Bích

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T15:51:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Duy Hướng<nguyenduyhuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T17:07:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phan Nguyễn Quốc Thiêng<phannguyenquocthieng@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T07:21:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Lê Xuân Bích<huynhlexuanbich@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T15:02:38+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T15:02:50+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T15:03:14+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!